

Nuorten työllistämistuki vuonna 2025, nuori yrittäjä

Kunnanhallitus 27.01.2025 § 23
21/02.05.01.00/2025

Valmistelija: va. työllisyyskoordinaattori

Työllistämisen tulosalueen talousarvioon 2025 on varattu määrärahaa 19 000 euroa nuorten kesätyöllistämiseen. Määrärahaa on tarkoitus käyttää työnantajille myönnettävään kesätyöllistämistukeen, jonka tarkoituksena on auttaa nuoria kehittämään osaamistaan ja hankkimaan työkokemusta koulujen lomakauden aikana ja siten ehkäisemään syrjäytymistä. Samaa tavoitetta voidaan tavoitella myös tukemalla nuorten yrittäjyyttä. Yrittäjänä tehty työ kehittää yhtäläillä nuorten työelämävalmiuksia. Työllistämistuen myöntäminen yrittäjänä tehdyille työlle voi pitkällä aikavälillä edistää uusien yritysten syntymistä alueelle.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää, että nuorten kesätyöllistämiseen varattua määrärahaa voidaan vuonna 2025 käyttää nuorten yrittäjien työllistämistukeen seuraavasti:

Hakijana on 15 – 22-vuotias sonkajärveläinen nuori, joka työllistää itsensä 4H-yrittäjänä. Kotikunta ja ikä tarkistetaan väestötietojärjestelmästä työjakson alkaessa. Nuori työllistää itsensä vähintään 120 tunniksi eli kuukaudeksi.

Nuorten yrittäjien työllistämistuen suuruus on 400 euroa. Tuen maksatus tapahtuu työjakson alkaessa liiketoimintasuunnitelmaa ja 4H:n kanssa yhteistyössä tehtyä yrityksen perustamisasiakirjaa vastaan.

Työjakson jälkeen nuori toimittaa 4H:lle, verottajalle ja kunnan työllistämispalveluille kunkin toimijan edellyttämät asiakirjat. Sonkajärven kunta vaatii kirjanpitoa varten työtuntikirjanpidon ja tiliotteet, joilla todennetaan kesällä toteutuneet työtunnit. Jos asiakirjoja ei toimiteta, tuki voidaan periä takaisin. Jos tuki joutuu takaisinperintään, hakija ei ole seuraavana vuonna oikeutettu nuorten yrittäjien työllistämistukeen.

Nuoren yrittäjän työllistämistuen hakuprosessi voidaan muuttaa sähköisesti toteutettavaksi kevään 2025 aikana. Kunnanhallitus valtuuttaa työllisyyskoordinaattorin antamaan tarkemmat toimintaohjeet hakemiseen liittyen.

Viranhaltijapäätöksen nuoren yrittäjän työllistämistuen myöntämisestä tekee työllisyyskoordinaattori. Hakemuksia otetaan vastaan 1.4.2025 alkaen. Päätöksiä tuen myöntämisestä voidaan tehdä 1.5.- 31.8.2025. Tuet myönnetään hakemusten saapumisjärjestyksessä kesätyöllistämistuilla varatun määrärahan puitteissa.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
